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OPTISCHE PATCH KABEL

ll   Exzellente mech. Ausführung geringe Dämpfung 

ll   Standard Kunststoffmaterial, gute Patchbarkeit 

ll   Kabeldurchmesser: Ø 3mm

ll   Single Mode Fasertyp SC, FC, LC, E2000/APC

ll   Für FTTx, optisches CATV und Testsysteme geeignet   

Typ OMPC 02 SC-SC

57000923

 SC/APC - SC/APC,  

2 Meter

Artikel-Nr.

Beschreibung

57000922 

SC/APC - FC/APC,  

2 Meter

57000921 

E2000/APC - SC/APC,  

2 Meter

OMPC 02 SC-FCOMPC 02 E2-SC

57003185 

SC/APC - LC/APC,  

1.5 Meter

OMPC 015 SC-LC

57000920 

E2000/APC - FC/APC,  

2 Meter

OMPC 02 E2-FC

OMPC 02 SC-LCTyp OMPC 02 SC-LC OMPC 02 LC-LC

57002918

 LC/APC - LC/APC,  

2 Meter

57002917

 LC/APC - SC/APC,  

2 Meter

Artikel-Nr.

Beschreibung

57003176 

SC/APC - LC/APC,  

5 meters

57003175 

SC/APC - LC/APC,  

2,5 Meter

OMPC 05 SC-LCOMPC 025 SC-LCOMPC 02 FC-FC

57000924

 FC/PC - FC/PC,  

2 Meter

Typ

Artikel-Nr.

Beschreibung

57003433 

SC/APC - LC/APC,  

20 meters

57003432 

SC/APC - LC/APC,  

15 Meter

OMPC 20 SC-LCOMPC 15 SC-LC

57003210 

SC/APC - SC/APC,  

5 Meter

OMPC 05 SC-SC

57003431 

SC/APC - LC/APC,  

10 Meter

OMPC 10 SC-LC

Einfügedämpfung dB

Rückflußdämpfung dB

Betriebsmoden

Typ

Betriebstemperaturbereich  °C

Lagertemperatur °C

Länge m

Typ OMPC 02 xx-yy

< 0,2

≥ 45

Single Mode, 9 / 125 µm

8 ° APC

-40 - +75

-40 - +85 

bis zu 20 


